Adite frēs charissimi salutiferā p̄nis nr̄i doctrinā. Lō
cupiscitis hereditatē: qui nō vultis sortē accipe in terra
moriētiū: sz cū psalmista decātare. Portio mea dñe in terra
vinētiū. Qui egyptū reliquistis: z ad terrā prouissionis festi-
nastis. Audite itaqz bñites aures audiēdi piū p̄ez ad heredi-
tatem celoz nos vocantē z dicentē. Venite filij andite me ti-
mōrē dñi docebo vos. Quis ē hō z vult vitā? Quis es qui ad
vitam vis ingredi: serua mādata dei. Quoz mādatorum alia
sunt specialia. Alia vero cōmunia. Spālia sunt proprie cano-
nicoz siue clericoz et monachoz catholicoz. Cōmunia at dīz.
Spālia igīt sunt hec. Si vis pfectus esse vade z vēdc omnia
q hēs z da pauperib⁹ z seqre me. Et iterū. Ois qui relique-
rit domū / aut agrū / aut p̄ez / aut matrē / aut frēs aut sorores/
aut filios / aut agros p̄t me: cētumplū accipiet: z vitā eternaz
possidebit. Et ad discipulos. Vos qui secuti estis me in rege-
neratiōe cū sederit filius hōis in sede inaestatis sue: sedebitis
z vos sup sedes duodeci⁹ iudicantes duodecim tribus israel.
Hec itaqz frēs quāto singularia: tāto p̄cipua. Quāto acri-
ora: tāto deo gratiora. Dicit iterū saluator noster inter cetera.
Qui nō renescianerit oībus q possidet: nō pōt esse mens disci-
pulus. Qui diritoībus. Nichil p̄pī a suis discipul⁹ posside-
ri voluit. Quicūqz possidet in terra: remot⁹ ē a xpī disciplina.

Qui autem non est discipulus Christi: quemodo possunt sibi ligandi atque sol
 uendi per tales traditam fuisse? Intendite fratres verba euangelij dicen
 tis. Intrauit iesus ianuis clausis ad discipulos et insufflans di
 xit eis Ioh. xx. Accipite spiritum sanctum: quoque remissis peccatis remit
 tur vobis. Et quoque retinueritis retenta sit. Numquid illi ha
 bebat propria: quibus misericordia indicerat. Nichil vuleritis in via: de qua
 buss lucas euangelista refert. Erat eis osa communia. videte quod
 petrus dixerit ad Iesum. Ecce nos relinquimus osa et sicuti sumus
 te. Qui osa reliquerant nichil sibi penitus retinuerat. Unde ergo
 sibi arrogavit ligandi atque soluendi per tales: qui in terra presumunt pos
 sidere facultates. Quemodo non erubescit dicere. Dominus pars
 hereditatis meae. Abi est illud apostoli. Que ceteratio Christi adbeli
 al. Qui terrenas possessiones relinquere noluntur: cur peccata populi
 comedunt. Si decimas cum filiis leui accipiunt: quemodo intende
 teras tribus per te accipient. Sinois sui etimologiā attendunt:
 cur clerici a sorte dicti sunt: ut in. c. duo sunt genera christianorum. xij.
 .q. s. nisique dominus ex eis sors vel hereditas sit. Cur saltus clericatus
 sui signa quibus a laycis discernuntur: non perpendunt. Non en
 nim sine causa capita eorum raduntur et tendunt se perspicacissi
 ma et evidentissima ratione: nam bis signis se cernuntura layco
 rum conuersatione. Quod ut multis deo propiciante proficiat quod
 monitione utilissime duximus inserere. Dicimus multorum pa
 trum auctoritate: cerebrum esse sedē sapientie. Et propter vero paulo attestat
 te dei virtutem et sapientiam esse. Cum itaque cerebrum sit in capite. Sa
 pientia vero iuxta patrum auctoritatē: in cerebro habet sedē. Et sic
 per sapientiam sibi infusaz cuncta membra regant a capite: quod per ce
 rebrum est: quod est sedes sapientie. Sic inter nos et veram sapientiam: quod ut
 diximus Christus est: qui etiam in terra aploz caput noster est. Dicit enim
 caput mulieris est vir. Caput vero viri est Christus: Christi autem
 caput est dens ut ostendamus nullum ostaculum sive impedimentum
 interessere: in ea parte capillos capitum incidimus: in
 qua nouaz sapientiam id est Christum inesse cognoscimus per
 hoc signantes malam terrenarum rerum solicitudinem nos
 trememus ad deum contemplanuz impediare. Scimus. n. quod quisque.